
Dz-07.0021.1.30.2019  

Protokół nr 31/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 5 września 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. w części 

posiedzenia udział wzięła przewodnicząca Komisji Zieleni RD VII Julia Mach. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27 sierpnia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

17 września 2019 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 17 września 2019 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 30. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 27 sierpnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad.2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 28/2019). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad.3. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, zgłoszonym do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 17 września 2019 roku, po czym przystąpił do jego opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie umieszczenia słupków na terenie zielonym w Parku Decjusza, 

przygotowany przez Komisję Zieleni (druk nr 122) zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu 

uchwały, która została uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad.4. 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd czterech projektów uchwał, które 

znajdą się w porządku obrad sesji zwołanej na 17 września 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2020-2021 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali Krzysztof Jakubowski, Witold Górny 



i Szczęsny Filipiak. Projekt uchwały został podany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie 

– 4 głosami za (druk nr 123). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzynie na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali 

Szczęsny Filipiak, Witold Górny i Julia Mach. Projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 124). 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2020 r. 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Krzysztof 

Jakubowski i Szczęsny Filipiak. Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 125). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 126). 

Ad.5. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Zarządu Transportu Publicznego w sprawie wdrażania systemu informacji miejskiej 

(SIM) na terenie Gminy Miejskiej Kraków – przyjęto do wiadomości, 

 pismo pacjentów leczonych hemodializami w stacji przy ul. Kieleckiej 7a – zapoznano się; 

w związku z faktem, że sprawa została już nagłośniona w środkach masowego przekazu, 

postanowiono nie podejmować interwencji, 

 prośba przewodniczącego Rady Miasta Krakowa o zgłaszanie tematów na posiedzenie 

Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, zaplanowane na 

30 września br. – zapoznano się; ewentualne tematy zostaną zgłoszone we wskazanym 

terminie, 

 protokół ze spotkania w MPWiK S.A. w Krakowie w dniu 23.08.2019 r. – zapoznano się, 

 prośba Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa o przesłanie wypełnionego formularza 

dotyczącego przedmiotu zamówienia w zakresie druku gazetki dzielnicowej na 2020 r. – 

formularz zostanie przesłany we wskazanym terminie, 

 informacja Wydziału Geodezji UMK w sprawie postępu prac dotyczących nazwania skweru 

imieniem Gustawa Holoubka – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkanki w sprawie przebudowy ul. Królowej Jadwigi – zapoznano się; pismo 

zostało przekazane do Komisji Infrastruktury, 

 prośba Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie planowanych wydarzeń 

artystycznych w okresie głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego – zapoznano się, 

 pismo Zwierzynieckiego Klubu Sportowego w sprawie turnieju o puchar Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy VII – przyjęto do wiadomości; zaproszenie zostanie przekazane wszystkim 

radnym, 

 prośba Zarządu Dróg Miasta Krakowa o potwierdzenie lokalizacji dotyczących budowy 

oświetlenia na terenie dzielnicy – zapoznano się; zostanie udzielona odpowiedź. 

Ad. 6. 

Nie zgłoszono. 



Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

       Szczęsny Filipiak 
 

 


